
UCHWAŁA NR 115/XVIII/2024 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli przyjęcia do realizacji projektu pn. ,,Rozwój kompetencji 

kluczowych uczniów Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Stanisława Staszica” w Ostrołęce  

w ramach naboru konkurencyjnego nr FEMA.07.02-IP.01-012/24 dla Priorytetu VII 

Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na Mazowszu,  

Działania 7.2. Wzmocnienie kompetencji uczniów FEM 2021-2027  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się wolę przyjęcia do realizacji projektu pn. ,,Rozwój kompetencji kluczowych 

uczniów Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Stanisława Staszica” w Ostrołęce w ramach naboru 

konkurencyjnego nr FEMA.07.02-IP.01-012/24 dla Priorytetu VII Fundusze Europejskie dla 

nowoczesnej i dostępnej edukacji na Mazowszu, Działania 7.2. Wzmocnienie kompetencji 

uczniów FEM 2021-2027 oraz zatwierdzenia budżetu projektu. 

§ 2. 

Planowana kwota dofinansowania projektu wynosi 765 787 zł 50 gr. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 


